Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3081/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza da área pública, próxima a UBS “Vereador Arnaldo Boaretto”, localizada no Jardim Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de revitalização e limpeza da área verde localizada entre a Vila Godoy e a UBS “Vereador Arnaldo Boareto”, localizada no Jardim Paulista.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O mato vem tomando conta de toda área, atrai desocupados e gera insegurança. Moradores da Vila Godoy alegam que, insetos peçonhentos passaram a aparecer nas residências, pedem a limpeza da área.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ca2290f9-34eb-47d5-b7b5-6d878aaff37e.png
PROTOCOLO 4446/2017 - 24/03/2017 13:24

image1.jpeg

image10.jpeg